Justeru, bersumpahlah kalian kepada Allah dan jadilah golongan yang ikhlas. Sesungguhnya Allah bersama dengan kalian dan tidak akan mengurangkan pahala kebaikan kalian sedikit pun.

Hizbut Tahrir
5 Safar 1434H
19 Disember 2012M